平成 30(2018)年 2 月 6 日開催 アジア地域研究科委員会議録  1

2017（平成２９)年度 第１０回アジア地域研究科委員会議事録 要旨

日 時：平成３０年２月６日（火）１７時３５分～１７時４０分

場 所：板橋校舎２号館０２０２教室

構成員：２４名（定足数１２名）

出席者：２２名（定足数充足）

議 長：鹿 錫俊(研究科委員長)

◆附議事項

議案：

１．入試委員会からの提案について

  議長より、入試委員会からの提案について、資料に基づき説明があり、これを承認した。

２．その他

 ①修士論文の採点基準について

議長の指名により、専攻主任から修士論文採点基準（2017年 11月承認）について、今回提出されて

いる修士論文から新基準での採点をする旨の再周知がなされた。

 ②２月１６日（金）研究科委員会について

以上